
KONEČNÁ TABULKA. Zázračné jaro
zachránilo Miletín a nakonec skončil na super

5.místě. Gratulujeme.

JAKO 1. B třída dospělých - skupina A
Kolo: 26 
Pátek, 14.06.2019 

17:30 TJ Sokol B. Třemešná - SK Miletín 2:2 (PK4:3) detail A3A2601

Sobota, 15.06.2019 

14:00 TJ Jiskra Kocbeře - TJ Dvůr Králové B 0:2 detail A3A2602

15:00 TJ Sokol Staré Buky - 1. FK Nová Paka 1:4 detail A3A2603

15:00 TJ Sokol Nemyčeves - FK Dolní Kalná 1:5 detail A3A2604

17:00 TJ Slavoj Skřivany - FC Vrchlabí B 6:1 detail A3A2606

17:00 TJ Tatran Hostinné - FK Kopidlno 1:12 detail A3A2607

Neděle, 16.06.2019 

17:00 TJ Sokol Železnice - TJ Sokol Nepolisy 2:2 (PK2:4) detail A3A2605

další kola: předchozí 
Pořadí Tým Zápasy V P VP PP Skóre Body
1 TJ Sokol Nepolisy 26 18 3 3 2 90:31 62

2 1. FK Nová Paka 26 16 5 3 2 69:34 56
3 TJ Slavoj Skřivany 26 15 6 3 2 65:47 53
4 TJ Dvůr Králové B 26 15 10 0 1 67:43 46

5 SK Miletín 26 12 10 3 1 54:39 43
6 TJ Sokol B. Třemešná 26 12 11 2 1 67:67 41
7 FC Vrchlabí B 26 10 11 3 2 39:48 38

8 TJ Sokol Železnice 26 10 11 2 3 47:46 37
9 TJ Sokol Staré Buky 26 10 12 1 3 57:69 35
10 FK Kopidlno 26 8 11 3 4 57:55 34

11 FK Dolní Kalná 26 8 12 4 2 44:50 34
12 TJ Jiskra Kocbeře 26 7 13 2 4 44:64 29
13 TJ Sokol Nemyčeves 26 4 15 3 4 37:82 22

14 TJ Tatran Hostinné 26 4 19 1 2 37:99 16

26. kolo

14.06.2019 - 17:30 

TJ Sokol B. Třemešná vs. SK Miletín

2:2 
( 1 : 0 ) 



(4:3)
Střelci:
39. Hažer Jan 
62. Hažer Jan 

49. Hátle Jan 
55. Bartoníček Martin 

Sestavy:

Zlatník Lukáš 
Kiss Petr 
Hažer Jan (C) 

Forman Antonín 
Poloprudský Ondřej 
Kubelka Tomáš 

Kubelka David (46.Polák Jan) 
Jákl Martin 
Hendrych Radomír (73.Vočka Jakub) 

Jákl Jaroslav (82.Křovák Lubomír) 
Macek Patrik 

Křovák Lubomír 
Vočka Jakub 

Polák Jan 

Richter Miroslav (C) 
Nosek Luboš 
Krušina Ondřej 

Bartoníček Martin 
Procházka Pavel 
Rubeš Josef 

Lámr Tomáš 
Kulina Štěpán 
Hátle Jan 

Kulhánek Jindřich (47.Drahonínský Marek) 
Táborský Marek (50.Hanuš Václav) 

Drahonínský Marek 

Hanuš Václav 

Karty:

  

  

Luboš Křovák, trenér (domácí):
Na závěr sezony bylo znát, že jde o poslední zápas. Oba týmy nastoupily bez řady hráčů. V 
pořádném horku se zrodila asi zasloužená remíza, na obou stranách padla břevna, my ještě za stavu
1:2 zahodili pokutový kop. V penaltovém rozstřelu jsme tentokrát uspěli a sezonu plnou zvratů 
končíme na šestém místě. 

Ondřej Machačka, vedoucí mužstva (hosté):
Zajímavé utkání, které se muselo přítomným divákům líbit. V prvním poločase aktivnější domácí 
šli po zásluze do vedení. Nám stačilo 10 min druhé půle, kdy jsme skore otočili,aby nakonec 
domácí srovnali. K penaltám jsme přistoupili až moc ležérně a poprvé letos v této disciplíně 
neuspěli. 

Diváků: 69
HR: Adam Jiříček
AR1: Lubomír Bečvář
AR2: Dušan Krucký


